



SUPERINTENDENCIA
DEL SISTEMA
FINANCIERO

SSF 2020

ORDEN DE COMPRA

No. 181

FECHA: 10/08/2020

PROVEEDOR: FREUND, S.A. DE C.V.

(54)

NIT:

UNIDAD SOLICITANTE: DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES

REQUERIMIENTO No. 185

ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA: VÍCTOR MANUEL ESCOBAR

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

BIEN X SERVICIO

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
25	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	1.3500	33.75
		CINTA AISLANTE ¾		
12	410405	ARTICULOS DE LIMPIEZA	0.1000	1.20
		CODO PVC A 90° DE ½"		
24	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	0.2600	6.24
		TEE PVC DE ¾"		
24	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	0.1500	3.60
		TEE PVC DE ½"		
24	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	0.2400	5.76
		TEE PVC DE ½" CON ROSCA		
6	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	0.0900	0.54
		ADAPTADORES MACHOS PVC DE ½"		
6	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	7.9000	47.40
		DESAGUE PARA LAVAMANOS CROMADO 1¼" X 8" (METAL)		
6	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	2.4000	14.40
		TUBO PVC DE ¾" (6M)		
6	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	4.2000	25.20
		TUBO PVC DE 1" DE 250 PSI (6M) PARA ALTA PRESIÓN		
2	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	7.7500	15.50
		TUBO PVC DE 1½" DE 250 PSI (6M) PARA ALTA PRESIÓN		
100	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	6.9000	690.00
		PLIEGOS DE TABLAROCA		
3	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	2.6500	7.95
		COSTANERA DE 3 VARAS		
20	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	43.2000	864.00
		CAJAS DE CIELO FALSO TIPO ARMSTRONG #2410 (8 UNIDADES C/CAJA)		
6	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	6.9500	41.70
		ESCOBILLA DE 42" PARA PUERTA		
6	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	2.6500	15.90
		JUEGOS DE RIELES PARA GAVETA DE 20"		
200	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	0.1300	26.00
		CLAVO PARA CONCRETO 4.5 MM		
25	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	3.5000	87.50
		JUEGOS DE CERRADURA PARA ROBOTITO		
6	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	1.2000	7.20
		ABRAZADERAS TIPO PERA DE 2"		
15	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	3.9500	59.25
		CHAPA DE PALETA PARA GAVETA DE ESCRITOR		
10	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	3.4000	34.00





ORDEN DE COMPRA

No.

181

12	410506	PEGAMENTO PVC AZUL MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	10.2500	123.00
12	410506	SIKAFLEX 1A-SALCHICHA MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	10.2500	123.00
10	410506	SIKAFLEX 1A SALCHICHA COLOR BLANCO MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	16.2500	162.50
15	410506	CUBETA DE PASTA PARA TABLAROCA VIÑETA ROJA MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	1.7500	26.25
2	410506	CINTA DOBLE CARA DE 1/16" X 1 YARDA (INDIVIDUAL) MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	36.0000	72.00
12	410506	ROLLO DE CINTA ANTIDESLIZANTE PARA PISO DE 2" MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	4.6000	55.20
1	410506	BOTE DE LUBRICANTE EN SPRAY (W-D 40) MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	0.0000	0.00

LUGAR DE ENTREGA: OFICINAS DE LA SSF UBICADAS EN 7ª AVENIDA NORTE No. 240 ENTRE 1ª CALLE PONIENTE Y CALLE ARCE, SAN SALVADOR.

SON: DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE US DÓLARES 04/100

TOTAL:

2,549.04

ORIGINAL

Autorizado

